Edital nº 03

Homologação Final das Inscrições

     Processo Seletivo Simplificado nº 04/2015

 O PREFEITO MUNICIPAL DE TAVARES,  no uso de suas atribuições legais, em conformidade
com o Decreto nº 3.223, de 12/01/2011 e nos termos do Edital nº 001/2015 de Abertura do Processo
Seletivo Simplificado para Contratação Temporária de Trabalho, divulga a Homologação Preliminar
dos Inscritos aos cargos de Professor de Pedagogia, Merendeira e Servente.

PROFESSOR DE PEDAGOGIA:

Candidato (a) Inscrição

Suzane de Lemos Chaves 001

Patrícia Machado Oliveira 002

Sintia Ribeiro Paiva 003

Gilmara Silva de Souza 004

Jane Kátia Silveira de Souza 005

Jéssica de Souza e Souza 006

Aline de Moraes Lemos 007

Jucilene Bernardo da Costa Freitas 008

Rita de Cássia Rodrigues dos Santos 009

Tatiane Keppler dos Santos 010

Viviane da Silva Terra 011

Veridiana Coelho do Amaral 012

MERENDEIRA:

Candidato (a) Inscrição

Berenice de Lima Silveira 001

Cláudia Regina Ferrari Medeiros 002

Ana Paula Antiqueira de Souza 003

Elisângela Rosca Mariano 004

Lasiane de Oliveira dos Santos 005

Vanessa Marques da Silva 006

Eliziane da Silva Costa 007

Juliana Silva dos Santos 008

Miriane Lisboa Chaves 009

Viviane Rodrigues Vieira 010

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES
            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Laiane Santos dos Santos 011

Sandra Santos de Farias 012

Ana Maria Terra Saraiva 013

Rosilene Maria de Souza Brum 014

SERVENTE:

Candidato (a) Inscrição

Fernanda Santos Marques 001

Berenice de Lima Silveira 002

Élem Guimarães da Silva 003

Liliana Silveira Chaves 004

Cláudia Regina Ferrari Medeiros 005

Maria Regina da Silva Terra 006

Elisângela Rosca Mariano 007

Vanessa Marques da Silva 008

Gislaine Simone Backes 009

Ana Paula Antiqueira de Souza 010

Eni Maria Antunes da Costa 011

Juliana Silva dos Santos 012

Miriane Lisboa Chaves 013

Larissa Mesquita de Souza 014

Viviane Rodrigues Vieira 015

Cláudia Regina Antiqueira de Souza 016

Laiane Santos dos Santos 017

Tamara de Souza Machado 018

Simone Lima Rodrigues 019

Ana Maria Terra Saraiva 020

Inácia Terezinha Rosca Schaefer 021

Eliziane da Silva Costa 022

Vanda Rosane da Silva Araújo 023

Izalete da Costa Souza 024

Siméia Guimarães Lima 025

Kelly Cristiane do Amaral Mesquita 026

Tavares, 26 de fevereiro de 2014.

   Registre-se e Publique-se.                                                       Flávio José Rodrigues de Souza

                          Prefeito Municipal
        Gilson Terra Paiva
   Secretário de Coordenação